
Valsts asinsdonoru centrs 

Sēlpils iela 9, Rīga, LV-1007 

 

Atklāta konkursa 

„Trīskāršo plastisko maisu – caurulīšu sistēmas asins/asins komponentu 

sagatavošanai (ar vacuvam, secuvam, bactivam sistēmām), noņemot leikocītu 

– trombocītu slāni un pievienojot aizvietojošo šķīdumu” (identifikācijas 

Nr. VADC 2018/08) 

Iepirkumu komisijas (turpmāk – komisija) 

ZIŅOJUMS 
 

2018. gada 7. augustā 

 

1) Iepirkuma procedūras veids: atklāts konkurss. 

 

2) Iepirkuma līguma priekšmets: Trīskāršo plastisko maisu – caurulīšu sistēmas asins/asins 

komponentu sagatavošanai (ar vacuvam, secuvam, bactivam sistēmām), noņemot leikocītu 

– trombocītu slāni un pievienojot aizvietojošo šķīdumu iegāde ar piegādi saskaņā ar 

nolikuma Tehnisko specifikāciju. 

 

3) Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 

2018. gada 8. maijs (grozījumi 2018. gada 7. jūnijs). 

 

4) Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī: 

2018. gada 18. maijs, paziņojuma Nr. 2018/S 094-212840 (pēc grozījumu izdarīšanas 

2018. gada 7. jūnijs, paziņojuma Nr. 2018/S 107-243859). 

 

5) Komisijas sastāva pamatojums: Valsts asinsdonoru centra 2017. gada 19. decembra 

rīkojums Nr.132 “Par rīkojuma Nr. 118 “Par Valsts asinsdonoru centra koleģiālo institūciju 

noteikšanu” grozījumiem” un Valsts asinsdonoru centra 2018. gada 6. augusta rīkojums 

Nr. 1.-4/ 47 “Par 2017. gada rīkojuma Nr. 118 “Par Valsts asinsdonoru centra koleģiālo 

institūciju noteikšanu” grozījumiem”. 

 

6) Komisijas sastāvs: 

No iepirkuma izsludināšanas brīža: 

1. Dmitrijs Sliņko – Laboratoriju departamenta direktors – komisijas priekšsēdētājs; 

2. Tamāra Strauta – Finanšu departamenta direktore – komisijas priekšsēdētāja vietniece; 

3. Ruta Tračuma – galvenā medicīnas māsa – komisijas locekle; 

4. Gatis Berļakovs – Tehniskā departamenta direktors – komisijas loceklis; 

5. Līga Jākobsone – Administratīvā departamenta vecākā iepirkumu speciāliste – 

komisijas locekle; 

6. Roberts Jansons – Administratīvā departamenta jurists – komisijas loceklis. 

No 2018. gada 6. augusta: 

1. Dmitrijs Sliņko – Laboratoriju departamenta direktors – komisijas priekšsēdētājs; 

2. Dzintars Arbidāns – Administratīvā departamenta direktors – komisijas priekšsēdētāja 

vietnieks; 

3. Tamāra Strauta – Finanšu departamenta direktore – komisijas locekle; 

4. Ruta Tračuma – galvenā medicīnas māsa – komisijas locekle; 

5. Gatis Berļakovs – Tehniskā departamenta direktors – komisijas loceklis; 

6. Līga Jākobsone – Administratīvā departamenta vecākā iepirkumu speciāliste – 

komisijas locekle. 



2 

 

 

7) Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti: 

 

1.  Iepirkuma procedūras nolikuma sagatavotājs: Administratīvā departamenta vecākā 

iepirkumu speciāliste Līga Jākobsone; 

2. Tehniskā specifikācija: Transfuzioloģiskā departamenta direktore Natālija Kanta; 

3. Komisijas sēdes protokoli, vēstules, paziņojumi: Administratīvā departamenta vecākais 

iepirkumu speciālists Līga Jākobsone. 

4. Pieaicinātais eksperts: Transfuzioloģiskā departamenta Asins komponentu 

sagatavošanas vadītāja Irina Mikucka. 

 

8) Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 2018. gada 18. jūnijs, plkst.11.00 (pēc grozījumu 

izdarīšanas 2018. gada 26. jūnijs, plkst.11.00). 

 

9) Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums, laiks: Elektronisko iepirkumu sistēma, 

2018. gada 26. jūnijs, plkst. 11:01. 

 

10) Informācija par pretendentu/-iem (kā arī to piedāvātās cenas): 

 

N.p.k. Pretendents 

Piedāvājuma 

iesniegšanas 

veids 

Piedāvājuma 

iesniegšanas datums 

un laiks 

Cena 

1. "Elvim" SIA Sistēmā 25.06.2018. plkst. 

16:23 

EIRO 3.15 

 

2. "Hydrox" SIA Sistēmā 25.06.2018. plkst. 

20:57 

EIRO 2.8 

 

3. "Pons Vitae" SIA Sistēmā 25.06.2018. plkst. 

15:25 

EIRO 3.11 

 

4. "Vivospektras" MB Sistēmā 21.06.2018. plkst. 

15:35 

EIRO 3.25 

 

 

11) Piedāvājumu vērtēšanas kopsavilkums:  

2018. gada 2. jūlija komisijas sēde (protokols Nr.4):  

Komisija iepazīstas ar piedāvājumu atvēršanas protokolu un pretendentu finanšu piedāvājumu 

apkopojumu. Komisija secina, ka zemākās cenas piedāvājums ir pretendentam SIA 

“HYDROX”. Komisija uzsāk pretendenta piedāvājuma vērtēšanu. 

Komisija secina, ka ir nepieciešams pieprasīt pretendentam SIA “HYDROX” iesniegt 

dokumentus atbilstoši nolikuma 9.1.3. punktam, jo Elektronisko iepirkumu sistēmā to atvērt 

nav iespējams. 

Komisija pārbauda pretendenta piedāvājumu atbilstoši nolikuma 16.4. punktam. Komisija 

secina, ka ir nepieciešams pieprasīt pretendentam SIA “HYDROX” iesniegt dokumentus 

atbilstoši tehniskās specifikācijas 2.2., 2.3. (lietošanas instrukcija), 4.1. un 4.3. punktam, kā arī 

precizēt pretendenta piedāvājumu atbilstoši 5.2. punktam. 

 

2018. gada 20. jūlija komisijas sēde (protokols Nr.5): 

2018. gada 12. jūlijā pretendents SIA “HYDROX” ir sniedzis papildus informāciju, atbildot 

uz komisijas pieprasījumu. Komisija iepazīstas ar pretendentam SIA “HYDROX” papildus 

iesniegtajiem dokumentiem. Komisija secina, ka pretendents ir iesniedzis visus prasītos 

dokumentus atbilstoši tehniskās specifikācijas 2.2., 2.3. (lietošanas instrukcija), 4.1. un 

4.3. punktam, kā arī precizēts pretendenta piedāvājumu atbilstoši 5.2. punktam, nosakot precīzu 

preču daudzumu, ņemot vērā iepakojuma nedalāmību. 



3 

 

Komisija secina, ka pretendenta SIA “HYDROX” piedāvājums atzīstams par atbilstošu 

kvalifikācijas un tehniskās specifikācijas prasībām un saskaņā ar iepirkuma nolikuma 

16.4. punkta nosacījumiem pretendenta iesniegtos preču paraugus var nodot ekspertam 

vērtēšanai. 

Komisija nolemj, ka par ekspertu pieaicināma Transfuzioloģiskā departamenta Asins 

komponentu sagatavošanas vadītāja Irina Mikucka, savukārt atbilstoši nolikuma 17. punkta 

nosacījumiem, preču atbilstības laiks nosakāms “ne ātrāk kā 7 (septiņas) dienas pēc 

piedāvājumu atvēršanas, datumu nosakot savstarpēji vienojoties ar pretendentu, bet ne vēlāk kā 

2 (divas) nedēļas pēc pasūtītāja lēmuma par preču paraugu nodošanu atbilstības novērtēšanai”, 

attiecīgi tiek piedāvāts kā preču paraugu atbilstības pārbaudes datumu piedāvāt pretendentam 

2018. gada 2. augustu, plkst.10.00. 

 

2018. gada 7. augusta komisijas sēde (protokols Nr.6): 

Komisija iepazīstas ar eksperta vērtējumu un secina, ka preču paraugu atbilstības 

novērtēšanas rezultātā prece atzīta par atbilstošu. 

Komisija secina, ka pretendentam SIA “HYDROX” saskaņā ar nolikuma 16.4. punktu var 

tikt piešķirtas līguma slēgšanas tiesības. 

Lai pretendentam piešķirtu līguma slēgšanas tiesības, komisija saskaņā ar Publisko 

iepirkumu likumu 42. pantu pārbauda vai uz pretendentu nav attiecināmi Publisko iepirkumu 

likuma 42. panta pirmajā daļā norādītie izslēgšanas noteikumi. Saskaņā ar Elektronisko 

iepirkumu sistēmas e-izziņu apakšsistēmā pārbaudītajiem datiem (izziņas pieprasījuma 

identifikators 0034-07-08-18 un 0035-07-08-18) uz pretendentu SIA “Hydrox” nav attiecināmi 

Publisko iepirkumu likuma 42. panta pirmās daļas noteiktie izslēgšanas noteikumi. 

Komisijas lēmums: Piešķirt pretendentam SIA “HYDROX” iepirkuma līguma slēgšanas 

tiesības par kopējo līguma summu 153 972,00 euro (viens simts piecdesmit trīs tūkstoši deviņi 

simti septiņdesmit divi euro un 00 centi). 
 

12) Pretendenta, kam piešķirtas līguma slēgšanas tiesības, nosaukums, reģistrācijas numurs, 

piedāvātā līgumcena, izvēles pamatojums: SIA “HYDROX”, reģistrācijas Nr.45403032653, par 

kopējo līguma summu 153 972,00 euro (viens simts piecdesmit trīs tūkstoši deviņi simti 

septiņdesmit divi euro un 00 centi). Pretendents, kura piedāvājums atbilstoši piedāvājuma 

izvēles kritērijam ir Tehniskās specifikācijas prasībām atbilstošs saimnieciski izdevīgākais 

piedāvājums ar zemāko vienas vienības cenu. 

 

 

 

Komisijas priekšsēdētājs (personiskais paraksts) D. Sliņko 

 

 

 
Jākobsone 67408874 

liga.jakobsone@vadc.gov.lv 


